关于下达2020年省级财政专项扶贫资金(非整合部分)预算指标的公示

现将长财农指〔2020〕164号关于下达至2020年省级财政专项扶贫资金（非整合部分）8.5万元,分配结果予以公示，公示期为10天（2020年4月22日-2020年5月1日）。如对结果有异议，请在公示期内向以下部门提出意见。

投诉监督单位：二道区脱贫攻坚领导小组办公室

投诉监督地址：自由大路5379号

单位监督举报电话：0431-84667922

扶贫监督举报电话：12317

电子邮箱：edqfpb2017@163.com
二道区脱贫攻坚领导小组办公室
                      2020年4月21日

二道区2020年省级财政专项扶贫资金分配结果

单位：万元

	资金

规模
	其中
	资金

用途

	中央

安排
	省级

安排
	市级

安排
	县级

安排

	合计
	8.5

	8.5

	扶贫发展

	农业农村局
	8.5

	8.5

	扶贫发展